
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.              *, nummer 131; 
 
overwegende dat gemeentelijke taak en rol is het vormen van een vangnet voor degenen die het echt niet 
redden; 
 
gelet op besluitvorming eind 2008 waarbij is bepaald dat op basis van opgedane ervaringen in 2009 de 
wijze van subsidiëring vanaf 2010 opnieuw wordt bezien, rekening houdend met reeds aanwezige 
voorzieningen, beoogde integralere aanpak en uitgaande van de vanuit het Rijk beschikbaar gestelde 
middelen; 
 
gezien de stand van zaken 2009 waarbij blijkt dat het in praktisch alle gevallen om gezinssituaties gaat, 
waarbij in feite opvoedingsondersteuning en praktische ondersteuning wordt gegeven; 
 
gezien het feit dat er een Centrum voor Jeugd en Gezin is, bestaande uit samenwerkende organisaties; 
 
gezien het belang om één organisatie aan te wijzen als de organisatie die namens het Centrum voor Jeugd 
en Gezin de beschikbare middelen ontvangt; 
 
  b e s l u i t : 
 
de beschikbare middelen van € 18.700 vanaf 2010 beschikbaar te stellen aan Carinova, waarbij Carinova 
wordt opgedragen deze middelen gezamenlijk met de andere organisaties in te zetten; 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van              *. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  

  

  
 

 

    
  
  
  
  
  

 

 


